

WZP.271-25/2018

Swarzędz, dnia 03 stycznia 2018r.

## Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy postępowania przetargowego pn: „*Budowa zintegrowanego węzła przesiadkowego w Paczkowie oraz rozbudowa ul. Średzkiej od torów kolejowych do DK 92 w Paczkowie w systemie zaprojektuj i wybuduj*”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

### **Pytanie nr 1**

„W załączonym Programie funkcjonalno-użytkowym (PFU) znajduje się informacja, iż w przypadku braku możliwości wpięcia projektowanej kanalizacji deszczowej do istniejącej sieci kanalizacyjnej należy przewidzieć budowę zbiornika retencyjnego jako miejsce odbioru wód opadowych z projektowanych nawierzchni. Wszystko wskazuje na to, że konieczne będzie zaprojektowanie i wybudowanie zbiornika retencyjnego na potrzeby kanalizacji deszczowej, w związku z tym zwiększy się obszar gruntów przeznaczonych do wykupu pod inwestycje, niż pierwotnie wskazano w PFU. Proszę o potwierdzenie, że zwiększone koszty związane z dodatkowym zakresem wykupu gruntów, w stosunku do załączonego PFU, nie obciążą Wykonawcy”?

### **Odpowiedź nr 1**

Koszt wykupu gruntów pokrywa Zamawiający.

### **Pytanie nr 2**

W załączonym PFU nie przewidziano budowy kanału teletechnicznego na potrzeby monitoringu miejskiego. Czy należy uwzględnić jego wykonanie i jeśli tak to w jakim zakresie.

**Odpowiedź nr 2**

Dokumentacja projektowa musi zawierać budowę kanału technologicznego. Zamawiający uzupełnia dokumentację o skan warunków technicznych dla zabudowy kanału technologicznego.

**Pytanie nr 3**

Proszę o uzupełnienie PFU o Uzgodnienie UMiG Swarzędz z dnia 23.01.2017 r

**Odpowiedź nr 3**

Zamawiający uzupełnia dokumentację o skan opinii z dnia 23.01.2017r.

Z poważaniem

BURMISTRZ  
Miasta i Gminy Swarzędz

*Maria Kłodzka*

.....  
(podpis Kierownika Jednostki)